

**Válaszok az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat által nyílt felhívásban eljárásban meghirdetett, az Oroszlány, Alkotmány út 55. szám, 948 hrsz. alatti tájház, ingatlanán fedett nyitott szín építésének kivitelezési munkálataival kapcsolatosan beérkezett kérdésekhez:**

1. Kiírásban **10m<sup>3</sup> munkagödör kiemelés van**, de csak 1,8m<sup>3</sup> pontalap betonozás, mit teszünk a maradék 8,2m<sup>3</sup>-be, mert földvisszatöltés nincs a költségvetésben!?

**Válasz: Munkagödör kiemelés a költségvetésben javítva (1,8 m<sup>3</sup>).**

Hiányzó tételek:

1. Fa szerkezetek gyalulva vannak kiírva, de közben gomba elleni kezeléssel...ez ellentmondás, kezelt fát megvesszük utána meg le kell gyalulni róla a beáztatott védőszert?

**A felhasznált gombamentesített anyagot gyalulni kell, lásd utána a 3. pont szerinti választ.**

2. Lambéria vagy hajópadló nem készül? (nincs a kiírásban)

**Válasz: Nem tervezzük lambéria elhelyezését.**

3. Fa szerkezeteket nem kell festeni? Simán gyalult natúr színben marad, foltokban védőszer színezésével megfestve? (nincs a kiírásban felületképzés, festés)

**A fűrészelt faanyagot gyalulni kell, ezt követően a szerkezet felületkezelését vastag lazúrral dió színben kell elvégezni.**

5. Cserépfedés alá fólia és ha lesz fólia 5x5-ös ellenlécezés (nincs a kiírásban)

**Válasz: Nem tervezzük fólia elhelyezését.**

6. Hófogó (nincs a kiírásban)

**Válasz: Nem tervezzük hófogó elhelyezését.**

7. Cseppentő lemez, oldalsó és felső bádogozás (nincs a kiírásban)

**Válasz: Nem tervezzük a bádogozás elkészítését.**

8. Kisméretű tömör téglá burkolat fuga kitöltése mivel legyen?

**Válasz: homok**